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Japonia - w kraju Samurajów  13 dni 
 

Osaka, Hiroszima, Kurashiki, góra Koya, Nara, Uji, Kioto, Kanazawa, Shirakawago, Takayama, Matsumoto, jezioro 
Kawaguchi, góra Fuji, Hakone, Tokio, Nikko  

 
Program wycieczki  

 

1 dzień Wylot z Polski  
Zbiórka w hali odlotów Lotniska Chopina w Warszawie. Przelot do Osaki z przesiadką w jednym z europejskich portów 
lotniczych. 
 

2 dzień  Osaka / Hiroszima   
Przylot do Osaki . Wizyta na tarasie widokowym wieżowca Umeda Sky Building , z którego rozpościera się widok na miasto  
i okolicę. Przejazd superszybkim pociągiem shinkansen  do Hiroszimy. Zakwaterowanie w hotelu. Kolacja, w czasie której będą 
serwowane okonomiyaki - danie charakterystyczne dla regionu Hiroszimy. Nocleg w Hiroszimie. 
 

3 dzień  Hiroszima / Kurashiki    
Przeprawa promem na wyspę Miyajima , która od ponad 1500 lat jest najważniejszym sanktuarium tradycyjnej religii japońskiej 

shinto. Wizyta w shintoistycznej świątyni Itsukushima  oraz położonej na malowniczym wzgórzu świątyni Daishoin . 

Powrót do Hiroszimy . Zwiedzanie Parku Pokoju  wraz z tzw. Kopuł ą Bomby Atomowej . Wizyta w Muzeum Bomby 
Atomowej . Przejazd do Kurashiki . Nocleg w Kurashiki. 
 

4 dzień  Kurashiki / Okayama / Osaka / góra Koya    
Spacer po starej dzielnicy odznaczającej się najlepiej zachowaną w Japonii tradycyjną architekturą miejską. Przejazd pociągiem 
osobowym do Okayamy, a następnie superszybkim pociągiem shinkansen  do Osaki. Przejazd na górę Koya , gdzie swoją 
siedzibę ma buddyjska sekta shingon. Zwiedzanie najsłynniejszego buddyjskiego klasztoru górskiego w Japonii - Kongobuji  
oraz świątyni Okuno-in . Kolacja w klasztorze , gdzie podawany będzie wegetaria ński posiłek sporządzany przez mnichów. 
Nocleg w shukubo - tradycyjnym guesthousie klasztornym (pokoje bez prywatnych łazienek). 
 

5 dzień  góra Koya / Nara / Uji / Kioto  

Przejazd do Nary . Zwiedzanie Świątyni Todaiji  , gdzie znajduje się liczący 16 m wysokości, największy na świecie wykonany  

z brązu posąg Wielkiego Buddy . Wizyta w Wielkim Chramie Kasuga  - shintoistycznym sanktuarium zbudowanym  
w chińskim stylu. Spacer po parku Nara , w którym na wolności żyje ponad 1500 danieli. Wizyta na najsłynniejszej japońskiej 
plantacji herbaty w Uji . Przejazd do starożytnej stolicy Kioto . Kolacja w tradycyjnym japońskim pubie. Nocleg w Kioto. 
 

6 dzień Kioto  
Przejazd do świątyni  Fushimi Inari , która słynnie z tysięcy cynobrowych bram torii . Wizyta w Świątyni Złotego Pawilonu 

(Kinkakuji) , uważanej za najważniejszą i najpiękniejszą budowlę Japonii. Zwiedzanie założonej w XV w. buddyjskiej  

Świątyni Spokojnego Smoka (Ryoanji)  wraz z klasycznym ogrodem „suchego krajobrazu”. Wizyta w zamku Nijo   - 
pałacowej rezydencji z początku XVII w. Spacer po starej części Kioto - Kiyomizu  oraz wizyta w XVII-wiecznej świątyni 

Kiyomizudera , z tarasu której rozpościera się widok na całe miasto. Wieczorne przedstawianie w teatrze „Gion Corner ”, w 
programie m.in.: pokaz tradycyjnej ceremonii herbacianej, taniec gejsz czy sztuka układania kwiatów – ikebana.  Nocleg w Kioto.  
 

7 dzień  Kioto / Kanazawa    
Przejazd pociągiem do Kanazawy . Wizyta w otoczonej wałami ziemnymi dzielnicy Nagamachi oraz w domu samurajskiego 
rodu Nomura , będącym przykładem tradycyjnej architektury domów samurajów. Spacer po ogrodzie Kenrokuen , który jest 
uważany za jeden z trzech najpiękniejszych ogrodów Japonii. Wizyta w domu gejsz w Higashi Chayamachi  - niegdyś 
dzielnicy rozrywki, zamieszkanej  głównie przez gejsze. Nocleg w Kanazawie.  
 

8 dzień  Kanazawa / Shirakawago / Takayama  

Przejazd do wioski Shirakawago , której zabudowa jest przykładem tradycyjnej wiejskiej architektury japońskiej. Następnie 
transfer do Takayamy . Zwiedzanie miasta, gdzie główną atrakcję stanowi Takayama Jinya  - zabytkowy gmach władz z XVII w. 
oraz Furui Machinami  - klasyczny dom okresu Edo (1603 - 1868). Wizyta w Muzeum Etnograficznym Kusakabe . Kolacja: 
hida (danie z wołowiny) - specjalność Takayamy. Nocleg w Takayamie. 
 

9 dzień  Takayama / Matsumoto / jezioro Kawaguchi  
Poranna wizyta na malowniczym targu . Przejazd do Matsumoto . Zwiedzanie jednego z najlepiej zachowanych japońskich 
zamków samurajów - Matsumoto , ze względu na ciemny kolor elewacji zwanego również Zamkiem Kruków . Przejazd nad 
jezioro  Kawaguchi . Wieczorem możliwa kąpiel w tradycyjnej ła źni japo ńskiej . Nocleg w ryokanie -  tradycyjnym hotelu 
japońskim . 
 



10 dzień  Jezioro Kawaguchi / góra Fuji / Hakone / Tokio   
Przejazd do Parku Narodowego Fuji-Hakone-Izu . Przejazd autobusem na wysokość 2300 m n.p.m., skąd rozpościera się  
widok na górę Fuji . Przejazd do Hakone . Rejs po wulkanicznym jeziorze Ashi . Przejazd kolejką linową nad Dolin ą Wielkiego 
Wrzenia . W czasie przejazdu będzie można podziwiać dolinę pełną kraterów, źródeł błotnych oraz poszarpanych zboczy 
skalnych. Przejazd do Tokio . Kolacja - shabu shabu, czyli „gorący kociołek”.  Nocleg w Tokio. 
 
 

11 dzień  Tokio / Nikko   

Przejazd do Nikko . Zwiedzanie Toshogu  - chramu poświęconego rodowi Tokugawa, w którym złożone są szczątki 

shoguna Tokugawa Ieyasu . Zwiedzanie założonej w 776 r. świątyni Rinno-ji  . Przejazd do Parku Narodowego Nikko , 
gdzie znajduje się malowniczo położone jezioro  Chuzenji . Wizyta przy wodospadzie Kegon  - jednym z najwyższych 
wodospadów w Japonii. Powrót do Tokio. Nocleg w Tokio. 
 

12 dzień Tokio  
Zwiedzanie stolicy Japonii. Wizyta w Meijijingu - sanktuarium cesarza Meiji. W miarę możliwości spacer po Ogrodzie 
Pałacowym otaczającym Pałac Cesarski (ogród nie jest codziennie udostępniany zwiedzającym). Wizyta w nowoczesnej 
dzielnicy Ginza . Wjazd na wieżę widokową - Tokio Tower . Wizyta w najstarszej buddyjskiej świątyni Tokio Kannon-sama 
(Sensoji). Możliwość zakupów w centrum handlowym Nakamise . Nocleg w Tokio. 
 

13 dzień  Wylot do Polski   
Transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych. 
 

 - miejsca wpisane przez UNESCO na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego  
 
 

Termin:  Symbol:  Cena od osoby: Dopłata do pokoju 1 os.  

02.08 - 14.08.2012 JAP - 8/12 5950 PLN + 265000 JPY* 42000 JPY* 
 

Ceny obowiązują dla grup min 15 uczestników. 
*  Płatne w Polsce w JPY (tylko przelewem) lub równowartość w PLN według kursu sprzedaży JPY w Pekao S.A. z dnia wpłaty.  

 
Cena obejmuje: 
1. Przelot na trasie Warszawa - Osaka i Tokio - Warszawa przez  jeden 

z europejskich portów lotniczych. 
2. Transfery i przejazdy wg programu klimatyzowanym autokarem 

lub mikrobusem.  
3. Przejazd szybkim pociągiem shinkansen na trasie Hiroszima - Osaka 

oraz pociągiem osobowym na trasie Kioto - Kanazawa. 
4. Zakwaterowanie w hotelach *** w pokojach 2-os. z łazienką 

i klimatyzacją. Nocleg w ryokanie i guesthausie przy klasztorze. 
5. Bilety wstępu do obiektów wymienionych w programie. 
6. Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki i lokalnych 

przewodników. 
7. Posiłki (ilość wskazuje cyfra w ikonce pod każdym dniem programu) 

(kolacje: kuchnia japońska, europejska oraz regionalna).  
8. Ubezpieczenie KL, NNW i bagażu. 
9. Opłaty lotniskowe oraz opłaty za wystawienie biletów. 

10. Podatek VAT.  

Cena nie obejmuje: 
1. Napojów do posiłków. 
2. Napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców (60 USD 

płatne w Japonii). 
3. Udziału w wycieczkach i zajęciach fakultatywnych nie objętych 

programem zwiedzania. 
4. Ewentualnych opłat za fotografowanie i filmowanie. 
5. Usług tragarzy na dworcach kolejowych, lotniskach i w 

hotelach. 
 
Wymagania dot. paszportu: 
Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od daty wyjazdu 
oraz posiadać co najmniej 1 wolną stronę. 

 

Kolejność realizacji programu zwiedzania może ulec zmianie. 
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